
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 25 września 2025 r. 

Poz. 55 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Słowińskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Słowińskiego Parku Narodowego:  

1) dr Katarzyna Bociąg – hydrobiolog, Pracownia Przyrodnicza „Pro Natura Pro Homini”; 

2) dr Szymon Bzoma – ornitolog, Grupa Badawcza Ptaków Wodnych KULING; 

3) dr hab. Mateusz Ciechanowski, profesor Uniwersytetu Gdańskiego – zoolog, ekolog ssaków, 

Uniwersytet Gdański; 

4) prof. dr hab. Roman Cieśliński – hydrolog, hydrobiolog, Uniwersytet Gdański; 

5) dr Krzysztof Gos – botanik, ekolog roślin, Uniwersytet Gdański; 

6) prof. dr hab. inż. Tomasz Heese – ichtiolog, Politechnika Koszalińska; 

7) dr Ireneusz Izydorek – botanik, lichenolog, ekolog, emerytowany pracownik Słowińskiego Parku 

Narodowego; 

8) dr inż. Andrzej Kapusta – ichtiolog, Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza 

– Państwowy Instytut Badawczy; 

9) dr hab. Monika Niska, prof. Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku – paleoekolog, 

paleoklimatolog, Uniwersytet Pomorski w Słupsku; 

10) prof. dr hab. Krystian Obolewski – hydroekolog, hydrobiolog, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy; 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995).  



 

11) prof. dr hab. inż. Tomasz Okruszko – hydrolog, inżynier wodny, Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie; 

12) dr Radosław Opioła – Zastępca Dyrektora Instytutu Morskiego ds. operacyjnych, Instytut Morski, 

Uniwersytet Morski w Gdyni; 

13) Paweł Pawlaczyk – Klub Przyrodników; 

14) Adam Pulit – Związek Miast Polskich; 

15) dr hab. Joanna Rotnicka, profesor Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza – geomorfolog, 

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

16) prof. dr hab. inż. Paweł Rutkowski – ekolog lasów, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

17) Barbara Utracka-Minko – Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych, Urząd Marszałkowski 

Województwa Pomorskiego; 

18) Arkadiusz Walach – Wójt Gminy Smołdzino; 

19) Leszek Włodarczyk – Urząd Morski w Gdyni; 

20) Marek Ziółkowski – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gdańsku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

 Paulina Hennig-Kloska 

 


		2025-09-25T08:08:28+0200




